
1 

 

                     ROMÂNIA                                                                            

                JUDEŢUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI 

              VALEA LUI MIHAI 

 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea Ordinii de zi a şedinţei ordinare a  

Consiliului Local al Oraşului Valea lui Mihai din data de 28 august 2019 

 

 

Consiliul Local al oraşului  Valea lui Mihai, 

În baza art.135 alin.(7) şi art.196 alin. (2) lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art.1: Se aprobă Ordinea de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local al 

oraşului Valea lui Mihai din 28 august 2019, după cum urmează: 

1. Aprobarea Procesului verbal al şedinţei Consiliului Local al Oraşului 

Valea lui Mihai, din data de 31 iulie 2019.  

2. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului Oraşului Valea lui 

Mihai, pe anul 2019. 

Iniţiator: Primarul Oraşului Valea lui Mihai 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici 

actualizați în vederea realizării obiectivului de investiții: „Îmbunătățirea 

infrastructurii de apă şi apă uzată în localitatea Valea lui Mihai - Realizare rețele 

canalizare menajera pe următoarele străzi: Kalvin Janos, Kolcsey Ferenc, Avram 

Iancu, Vorosmarti Mihaly, Ady Endre, Republicii, Gheorghe Doja, Târgului, 

Izvorului, Breslelor, Fabricii, Szent-Gyorgyi Albert, Băncii, Arpad, George Coșbuc 

din Orașul Valea lui Mihai, județul Bihor”, urmare a modificărilor tehnice şi a cotei 

C.A.M. la 2,25 %, precum şi aprobarea cheltuielilor ce revin U.A.T. Oraşul Valea lui 

Mihai, din bugetul local. 

Iniţiator: Primarul Oraşului Valea lui Mihai 

 

 



2 

 

 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici 

actualizați în vederea realizării obiectivului de investiții „Construire arhivă şi birou 

de contabilitate oraş Valea lui Mihai”. 

Iniţiator: Primarul Oraşului Valea lui Mihai 

5. Alegerea preşedintelui de şedinţă. 

6. Diverse. 

 

Art.2: Prezenta hotărâre se comunică cu: 

 Instituţia Prefectului – Judeţul Bihor 

 Primarul Oraşului Valea lui Mihai 

 se publică pe site-ul: www.valealuimihai.ro  

 la dosar 

 

 

 

 

      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

              Popa Florin-Viorel     

                                                   CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE:                                     

                           SECRETARUL GENERAL  

                  AL ORAŞULUI VALEA LUI MIHAI, 

                                                                                  Todor Maria    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.63 din 28 august 2019   

Consilieri locali în funcţie: 17 

Consilieri locali prezenţi: 13 

Hotărârea a fost adoptată cu:   13 voturi PENTRU 

                             0  voturi ÎMPOTRIVĂ      

http://www.valealuimihai.ro/

